78 56
5 Ioan Paul Letca 73 43
6 Alexandru Bodea Rogoz 62 35
7 Iosif Lemeny Nicula 60 35
8 Ioan Farcașiu Cehalul român 43 19
9 Atexiu Berinde Seini arhidiacon on. 70 55

Pentru repausul sufletelor adormi-
ților în Hristos Frați fiecare preot die-
cezan să servească trei sfinte Liturghii.

Gherla, la 1 Ianuarie.

Nr. 258.

HIROTONIRE.

Diaconul *Ioan Bârsan* în 27/14
Ianuarie 1924. Dumineca Leproșilor, a
fost hirotonit întru preot.

Gherla, la 27 Ianuarie 1924.

Nr. 315.

NUMIRI.

Onoratul *Alexandru Achim* preot
în *Băsești* este numit *paroh* la aceeaș
parohie și *administrator protopopesic*
al Districtului Băseștilor.

Din sed. cons. 5 Ianuarie 1924.

Nr. 76.